
Projekt: „Kanalizace a ČOV Krasov“ 
 

 

Obec Krasov 
Krasov 29 
Krasov 
793 94 
 
Moravskoslezský kraj 
28. října 117 
Ostrava 
702 18 
 

V Krasově dne 30. 12. 2021 
 

Věc: Žádost o zmírnění podmínek smlouvy č. 07175 
 
 Já níže podepsaná Kateřina Lorišová, starostka obce Krasov (IČ: 00296121), 
 

tímto žádám o zmírnění podmínek smlouvy č. 07175 ze dne 27. 8. 2018, díky které naše obec 
obdržela dotaci na přípravu projektové dokumentace, a to v rámci projektu „Kanalizace a 

ČOV Krasov“. 
 
Popis žádosti: 
Předmětná smlouva zavazuje obec Krasov k využití projektové dokumentace, která byla pomocí 

projektu vytvořena, jako přílohy žádosti o dotaci, která úspěšně absolvuje formální hodnocení a 

hodnocení přijatelnosti v rámci daného dotačního programu, a to do 31. 12. 2021. 
 
Z pohledu předmětu této smlouvy v minulosti došlo k úspěšné přípravě projektové dokumentace, 

která byla následně i obcí zafinancována. 
 
Bohužel se nám v minulém období nepodařilo připravit a odevzdat předmětnou žádost o dotaci. 
Důvodů bylo bohužel více. Byli jsme nuceni ukončit spolupráci s projektantskou společností a 
v neposlední řadě v rámci vedení obce proběhlo v minulých letech hned několik změn, které 

nepřispěly k dostatečné kontinuitě při plnění povinností obce. 
 
Žádáme tímto o zmírnění podmínek předmětné smlouvy ve formě posunutí termínu předložení 

žádosti o dotaci na předmětný projekt o 2 roky – tedy do 31. 12. 2023. 
 
Předem děkuji za kladné vyřízení. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

………………………………… 
Kateřina Lorišová 

Příloha č. 5 - Krasov Žádost


